**E**pistola r̄siua: et excusatiua frequētis scriptiōnis ex  
qualitate t̄p̄is.

**E**pistola. CCxli.

**N**otis potiri loco salutis. Sepe ad te scribere statuerā colē  
de p̄cepto: sed alia ex alijs impedimēta p̄surgit: veteribusq; ne  
gocijs noua sp̄ accrescūt: nec priora pagunt: oiaq; negocia mea  
se miscēt: et p̄fundūt vt vel se pellāt vt p̄cella p̄cellā. vel sese tra  
bant vt cortina cortinā q̄ sp̄ mentē a cepto auertit. Dix ad me  
diaz horā somn̄ mibi obrepit sub tāto p̄dere negocioz. Semp̄  
em̄ mibi adsunt sine fine labores q̄bus nō subsistere possūz nisi  
per labores requiē quererē q̄ in rege regē nō inuenio. Te igitur  
exorat si velim vt raritati ignoscas ad quā me necessitas: nō de  
sidia traxit. Sed in sūma illud habeto q̄ aliqua magna restāt q̄  
hoc tempore: etiā si mibi oculi esset p̄na nō sineret effluere. Sūt  
enim periculosa non aperte frontis tēpora: adeoq; turbata oia  
vt nemo sciat quo nauiget vento: vel quas in manus littere si  
quas scribat casure sint: et quantum lesure si male ceciderint  
Tacebo igitur ne verba forte aliqua incautijs prolata statui  
obsint meo qui quo est paruus: fiat nullus. Vale. ex ypris ia  
nuarij tertia tarde vt: cum epistola dies ipse clauderetur.

**P**etitur consolatio super causa pendente coram offi  
ciali: et assistentia.

**E**pistola. CCxliij.

**S**alutes plurimas suauī amore spirantes. Causam habeo  
coram officiali morinensis venerabilis domine / quam potentia  
aduersarij mei hucusq; potius q̄ equitas rexit / quam si perdo  
statui meo grauissimum vulnus infligitur / quod ne accidat in  
tua bonitate positum est. Aditto tibi in scedula bis inclusa ca  
sum: atq; processum / super quo consultationem scribito: Et si  
quid in p̄cessu per me minus p̄uisum sit / tua prudētia corriga  
tur. Nam ad te tanq̄ ad portum quēdam: et firmā consiliorum

anchoram cōfugio / qui in tuā grām: et prudentiā oēm meā cu-  
ram. cogitat iōez: mentē deniqz omnē: et spē meā fixi: et colloca-  
ni. Vereor em̄ / nisi adiuueris / cām meā in piculū esse lapsuraz.  
Non qdez q̄ de iure meo dubiū sit: aut sinistre de iudiciū suspi-  
cer equitate / sed qz aduersario mei tātus licitū amor est / vt nisi  
eius astutia tua diligētia: tuaqz industria certēt / nō videas  
quo facile dicta cā subsistere possit / qn indefensa tāto aduersa-  
tori cito succūbat / qd si feceris expecta futuraz / q̄ tuis votis li-  
bens: patulqz pareā: nec em̄ tā meū p̄modū mihi caz erit / qd  
ex te accipo / q̄ fuerit mihi relatio grāz iocūda / q̄z si forsaz nō  
faz digna erit vt tua merita erigēt / tñ ⁊ iusta erit: ⁊ debita: ⁊ si  
potō gratiosa. Vale forz sp: ⁊ san⁹: ferriqz recocti roboze firmior